关于举办第二期全省中小型律师事务所

主任研修班的通知

各市律师协会，义乌市律师协会：
为提高中小型律师事务所管理水平，加强律师事务所规范管理，促进律师事务所交流，省律协定于7月27日至29日在台州举办第二期全省中小型律师事务所主任研修班。现将有关事项通知如下：

    一、时间

    7月27日15:00-19:00报到，7月28日至29日上课。
    二、地点

    台州花园山庄三楼花园厅（台州市椒江康平路128号）,电话：0576—88583888。

    三、参加人员

    律师人数30人以下的合伙律师事务所主任（参加过第一期主任研修班的律师事务所除外）。

    四、名额分配

    杭州：22人，宁波：10人，温州：8人，嘉兴：5人，湖州：4人，绍兴：8人，金华：9人（含义乌3人），衢州：3人，舟山：2人，台州：7人，丽水：3人。

    五、师资、内容
    （一）师资由省律协会长、省司法厅律管处处长、省内外资深律师等组成；

    （二）内容包括但不限于律师事务所管理制度宣讲、经验交流、沙龙活动等。

    六、注意事项

    （一）本次研修班不收取任何费用，餐费由省律协承担，住宿费自理；

    （二）各市、义乌市律协负责统一推荐、报名工作，于7月19日之前将报名表（见附件）填写好后以电子邮件的形式报送至省律协。

    七、联系方式

    联系人： 洪安新  李若珍  雷雪飞

    联系电话：0571-88859537   0571-85124021

    E-mail：zjslsxh@126.com
                                浙江省律师协会

                                2016年7月12日

附件：第二期全省中小型律师事务所主任研修班报名表

附件
第二期全省中小型律师事务所主任研修班报名表
                     律师协会
	姓名
	性别
	单位及职务
	手机号码
	是否住宿请在相应栏打√

	7月27日
	7月28日

	是
	否
	是
	否

注：请各地律协认真填写此表，于7月19日之前报送至省律协。
PAGE
3